بـسمه تعالـي

طرح صنعتي پرورش گوسفند داشتی به ظرفيت 100 رأس میش مولد

كل سرمايه مورد نياز :

2751954  هزار ريال

تسهيلات بانكي :       

2201563  هزار ريال

سهم متقاضي :


550391     هزار ريال


ميزان توليد گوشت :


6 تن 



اشتغالزايي




3 نفر 

تهيه و تدوين :‌

پائیز 96
توضیح اینکه اجرای طرح پرورش گوسفند داشتی به شیوه صنعتی در صورتی که متقاضی دارای شرایط ذیل باشد از لحاظ اقتصادی توجیه پذیر خواهد بود 
1- تامین حداقل 100درصد از سرمایه گذاری مورد نیاز اجرای طرح توسط متقاضی در ساختمان و تأسیسات 

2- داشتن تجربه و مهارت لازم در پرورش گوسفند طبق موازین اصول علمی 

3- مرتع و زمین پس چر زراعی برای چرای حداقل شش ماه در اختیار داشته باشد

4- بکار گیری اصول علمی به عنوان یک اصل به منظور استفاده بهینه از پتانسیل ژنتیکی دام 
5- توانایی تامین علوفه مورد نیاز در شش ماهه دوم سال توسط متقاضی 
6- حتی المقدور احداث ساختمان و تاسیسات کامل برابر ظرفیت پروانه با هزینه شخصی 
7- در صورت عدم تحقق موارد فوق الاشاره طرح از لحاظ اقتصادی توجیه پذیر نمی باشد
خلاصه طرح :

1ـ درخواست كننده طرح 

2ـ موضوع طرح : طرح صنعتي پرورش گوسفند داشتی به ظرفيت 100 رأس میش مولد
3ـ محل اجراي طرح :روستای 
4ـ سرمايه گذاري مورد نياز : 2751954  هزار ريال 

5ـ تسهيلات اعتباري :

الف ) سرمايه اي :   1690024    هزار ريال 

ب)جاری: 511539 ريال

6ـ دوران بازپرداخت تسهيلات :

الف ) سرمايه اي : 5  سال

ب) جاری: 3 سال

7) نرخ بازده سرمايه گذاري :

الف ) سرمايه اي :8 درصد

ب) جاری: 8 درصد

ج) دوران مشاركت : 0 سال 

د) دوران تنفس : 0 سال 

به موجب اين طرح پس از انجام عمليات اجرايي ساختمان و نصب تأسيسات لازم در مدت تعيين شده كه حداكثر يك سال مي باشد پرورش گوسفند در جایگاه و مطابق با اصول علمی صورت می گیرد و بره های تولیدی پس از شیرخوارگی پروار و در سن 6 تا 8 ماهگی با وزن 60 کیلوگرم كه با احتساب 3 درصد تلفات در دوره كل گوشت توليدي سالانه به صورت وزن زنده معادل 6420 كيلوگرم خواهد بود كه با نرخ هر كيلو      150000 ریال وزن زنده به فروش خواهد رسيد و سایر تولیدات شامل شیر و کود و پشم نیز پس از استحصال به فروش خواهد رسید.  

جدول شماره (1) سرمايه گذاري و منابع تأمين آن
                                                                                                                                   هزار ريال

	شرح
	سرمايه گذاري جديد
	جمع كل

	ساختمان و تأسيسات

ماشين آلات و ادوات

سرمايه در گردش
	1012490
1100040
639424
	1012490
1100040
639424

	جمع
	2751954
	2751954

	منابع تأمين سرمايه گذاري

	1ـ تسهيلات بانكي (سرمايه اي)
	1690024
	1690024

	2-تسهیلات بانکی (جاری)
	511539
	511539

	3ـ سرمايه گذاري متقاضي در

	الف) هزينه هاي سرمايه اي
	422506
	422506

	ب) هزينه هاي جاري
	127885
	127885

	جمع
	2751954
	2751954


            سهم مشاركت بانك در سرمايه گذاري 80 درصد

           سهم متقاضي در سرمايه گذاري 20درصد  

جدول شماره (2) ساختمان و تأسيسات مورد نياز :
هزار ريال

	شرح
	تعداد ـ مقدار مساحت
	مشخصات فني
	ارزش واحد (ريال)
	ارزش كل

	سالن پرورش
	180
	ديوار بلوك سيماني و سقف تيرآهن به ارتفاع 6/2 مترمربع
	2500000
	450000

	بهاربند
	260
	ديواركشي محوطه تا 5/1 متر و نصب آبشخور و احداث آخور با سيمان
	600000
	156000

	انبار علوفه
	50
	ديوار بلوك سيماني و سقف تيراهن تا ارتفاع 3 متر همراه با سيمان كاري و نصب درب
	2500000
	125000

	منزل كارگري و دفتر كار
	40
	با ديوار سيماني و بلوك و نصب درب و پنجره و ايزولاسيون
	2500000
	100000

	تسطيح و جاده كشي
	20
	20 ساعت كار با بلدوزر
	800000
	16000

	چاه آب
	یک حلقه
	به عمق 30 متر همراه با كول گذاري و نصب الكتروموتور
	4000000
	120000

	منبع ذخيره آب و سوخت
	2 دستگاه
	يك دستگاه 5000 ليتري ورق سياه جهت سوخت و يك دستگاه ورق سفيد 2000 ليتري
	8000000
	16000

	پيش بيني نشده
	
	3 درصد
	-
	29490

	جمع كل
	1012490


جدول شماره (3) ماشين آلات و ادوات مورد نياز :
هزار ريال

	شرح
	تعداد ـ مقدار
	مشخصات فني
	ارزش واحد (ريال)
	ارزش كل

	امتياز برق
	يك رشته
	25 آمپر سه فاز همراه با نصب ترانسفورماتور و غيره
	180000000
	180000

	سمپاش موتوري 100 ليتري چرخدار
	1
	چرخدار يكصد ليتري هوندا
	15000000
	15000

	باسكول 200 كيلوگرم
	1
	200 كيلوگرمي همراه با حفاظ توزين
	8000000
	8000

	كپسول آتش نشاني
	2
	20 كيلويي
	2000000
	4000

	خرمنكوب
	1
	همراه با دينام
	4000000
	40000

	فرغون بادي
	4
	بادي
	1500000
	6000

	وسايل و لوازم دامداري و اداري
	1
	يخچال ـ بخاري ـ آبگرمكن ـ وسايل پخت و پز لوازم ـ تجهيزات بهداشتي گله
	15000000
	15000

	خرید گوسفند کردی 
	100 راس
	گوسفند ماده 18 ماهه بغایت 36 ماهه 
	8000000
	800000

	پيش بيني نشده
	03/0
	
	-
	32040

	جمع كل
	1100040


جدول شماره (4) كاركنان دائم طرح :
                                                                                                                                                          هزار ريال

	شرح
	تعداد
	حقوق ماهانه ريال
	حقوق ساليانه

	مدير طرح
	1
	10000000
	120000

	كارگر دامداري
	2
	8000000
	192000

	دامپزشك پاره وقت
	1
	بابت سه بار ویزیت در هر دوره 1000000
	3000

	كارشناس دامپروري پاره وقت
	1
	بابت سه بار سرکشی و نظارت و کنترل در هر دوره 1000000
	3000

	جمع 
	
	
	318000

	اضافه مي شود پاداش آخر سال 


	16000

	جمع
	334000


جدول شماره( 5 ) هزينه هاي جاري طرح :
	هزار ريال 

   شرح                                سال
	تعداد
	1
	2
	3
	4
	5

	كاركنان دايم (نفر)
	3
	334000
	334000
	334000
	334000
	334000

	خوراك دام (تن)
	50
	262800
	262800
	262800
	262800
	262800

	بهداشت ـ دارو ـ درمان (رأس)
	200
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000

	تعمير و نگهداري ـ سوخت (ساليانه)
	-
	10000
	10000
	10000
	10000
	10000

	بيمه ساختمان و دام
	
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000

	ماشين آلات و حمل و نقل
	
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000

	پيش بيني نشده
	3%
	18624
	18624
	18624
	18624
	18624

	جمع كل
	639424
	639424
	639424
	639424
	639424


توضيح : مبلغ 2 درصد پيش بيني نشده براي جبران هزينه و توليدات 2 درصد تلفات منظور گرديده است . 
جدول شماره( 6 ) مشخصات میش مولد :

	مشخصات گوسفند در موقع خريد
	وزن
kg


	سن میش

(ماه)

	میش مولد نژاد کردی
	45-35
	36-18


جدول شماره( 7) جيره غذايي :

	شرح
	يونجه
	كاه
	جو
	سبوس

	جيره غذايي گوسفند در يك روز (گرم)
	800
	300
	100
	200

	جيره غذايي روزانه 150 رأس (كيلوگرم)
	80
	30
	10
	20

	جيره غذايي يك دوره شش ماهه (كيلوگرم)

همراه با نتاج
	28800
	10800
	3600
	7200


 توضيح اينكه خوراك روزانه شامل يونجه از قرار هر كيلو 6000 ريال ، كاه هر كيلو 2000 ريال و جو ، هر كيلو8000ريال وسبوس هر كيلو 5500 ريال در محاسبات منظور گرديده است . 

جدول شماره( 8 ) توليدات ساليانه طرح :

                                                                                                                                         كيلوگرم

	   شرح                           سال
	1
	2
	3
	4
	5

	بره پرواري زنده قپان
	6420
	6420
	6420
	6420
	6420

	كود توليدي
	10800
	10800
	10800
	10800
	10800

	پشم تولیدی 
	120
	120
	120
	120
	120

	شیر توليدي
	3600
	3600
	3600
	3600
	3600


         توضيح : تلفات در هر دوره 3 درصد پيش بيني گرديده و در محاسبات منظور شده است . 

جدول شماره( 9 ) ارزش ساليانه توليدات :

                                                                                                                                       هزار ريال 

	   شرح                          سال
	1
	2
	3
	4
	5

	گوشت توليدي
	963000
	963000
	963000
	963000
	963000

	پشم
	1800
	1800
	1800
	1800
	1800

	كود دامي
	540
	540
	540
	540
	540

	شیر
	108000
	108000
	108000
	108000
	108000

	جمع كل 
	1073340
	1073340
	1073340
	1073340
	1073340


         توضيح : بره بعد از پايان دوره پروار به صورت زنده قپان از قرار هر كيلو150000 ريال به فروش مي رسد . 

        كود دامي هر كيلو 50 ريال 

پشم گوسفندی هر کیلو 15000 ریال 
شیر تولیدی مازاد بر مصرف بره هر کیلو گرم 30000 ریال

جدول شماره( 10 ) پيش بيني حساب سود و زيان :

                                                                                                                           هزار ریال                                                                                       

	   شرح                              سال
	1
	2
	3
	4
	5

	درآمد ساليانه 

كسر مي شود 

هزينه هاي جاري ساليانه
	1073340
639424
	1073340
639424
	1073340
639424
	1073340
639424
	1073340
639424

	مازاد نقدي عمليات

 كسر ميشود

استهلاك 3 درصد ارزش ساختمان و تأسيسات

 
	433916
55530
	433916
55530


	433916

55530


	433916

55530


	433916

55530



	سود ناويژه

كسر مي شود 

سود تسهيلات سرمايه اي

سود تسهيلات جاری


	378386
81121
27282
	378386
81121
27282
	378386
81121
27282
	378386
81121
-
	316386
81121
-

	سود ويژه 
	269983
	269983
	269983
	295265
	3295265


جدول شماره( 11 ) پيش بيني گردش وجوه نقدي :

                                                                                                                     هزار ريال

	   شرح                                      سال
	1
	2
	3
	4
	5

	منابع سود ويژه

 اضافه میشوداستهلاک
	269983
55530
	269983
55530
	269983
55530
	295265
55530
	295265
55530

	نتيجه عمليات نقدي
	325513
	325513
	325513
	350795
	350795

	مصارف بازپرداخت 

فروش اقساطي سرمايه اي 

فروش اقساطي جاري

سود دوران مشاركت
	338004
170513
-
	338004
170513
	338004
170513
	338004
-
	338004
-

	مازاد نقدي ساليانه
	183004
	183004
	183004
	12791
	53661

	مازاد نقدي انباشته
	183004
	366008
	549012
	56183
	574594


برابر ضوابط نظام دامپروری کشور احداث واحد صنعتی پرورش گوسفند داشتی به ازای هر 50 راس گوسفند یک هکتار زمین مورد کشت نباتات علوفه ای مورد نیاز است بنابراین در صورت تامین حداقل 30 درصد از علوفه مورد نیاز از سوی متقاضی توجیه اقتصادی طرح ملموس تر خواهد بود.

جدول شماره( 12 ) بازپرداخت تسهيلات :

                                                                                                                           هزار ريال 

	سال
	فروش اقساطي سرمايه اي
	فروش اقساطي جاري

	
	اصل
	سود
	اصل
	سود

	اول
	338004
	81121
	170513
	27282

	دوم
	338004
	81121
	170513
	27282

	سوم
	338004
	81121
	170513
	27282

	چهارم
	338004
	81121
	-
	-

	پنجم
	338004
	81121
	-
	-

	جمع
	1690020
	405605
	511539
	81846
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